

UFFICIO COLLOCAMENTO MIRATO

Via Tor Pisana, 114 - 72100 Brindisi (Br)

TEL 0831544117 MAIL collocamentomirato.brindisi@arpal.regione.puglia.it PEC collocamentomirato.brindisi@pec.rupar.puglia.it

arlpa/A00_1/PROT/13.05.2025/77649

Datori di lavoro che, ai sensi dell'art. 9, comma 6, della Legge 68/99, hanno presentato il prospetto informativo disabili e che, salvo ulteriori accertamenti, presentano scoperture nell'anno 2025

AZIENDE PRIVATE

N.	Ragione sociale Azienda	Sede legale	Attività aziendale	Qualifica	Sede di lavoro	Scoperture	Note
1	CANALE 85	VIA PER GROTTAGLIE KM 2SNC	Emittenti Televisive Locali	Operatore di ripresa vidio e successivo montaggio - utilizzo dei programmi / Social Media Manager	FRANCAVILLA FONTANA (BR)	n. 01 persona con disabilità ex art. 1 Legge 68/99	Convenzione ex art. 11 L.68/99 n. 1 unità lav. Scadenza 31/07/2025
2	CENTRO SERVIZI UIL PUGLIA SRL	BARI	Commercio – Confocommercio	Impiegato Amministrativo	BRINDISI	n. 01 persona con disabilità ex art. 1 Legge 68/99	



UFFICIO COLLOCAMENTO MIRATO

Via Tor Pisana, 114 - 72100 Brindisi (Br)

TEL 0831544117 MAIL collocamentomirato.brindisi@arpal.regione.puglia.it PEC collocamentomirato.brindisi@pec.rupar.puglia.it

						FLC CONCAMENTOMINATO	.brindisi@pec.rupar.pugiia.it
3	EGNATHIA INIZIATIVE TURISTICHE	FASANO	Alberghi	NON INDICATO	FASANO (BR)	n. 01 u.l. art.18 , comma 2, Legge 68/99 ed equiparati	
4	EUROAPI ITALY S.R.L.	BRINDISI	Fabbricazione di prodotti farmaceutici di base	Operatore polivalente d'impianto	BRINDISI	n. 01 persona con disabilità ex art. 1 Legge 68/99	Convenzione ex art. 11 L.68/99 n. 1 unità lav. Scadenza 30/11/2025
5	LEONARDO LOGISTICS SPA	BRINDISI	Metalmeccanica - Industria	Impiegato amministrativo di magazzino e/o Ingegnere gestionale	BRINDISI	n. 02 persone con disabilità ex art. 1 Legge 68/99 - n. 1 u.l. art.18 , comma 2, Legge 68/99 ed equiparati	Convenzione ex art. 11 L.68/99 n. 2 unità lav. Scadenza 30/11/2025 art.1
6	LEONARDO S.P.A.	BRINDISI	Metalmeccanica	Impiegato tecnico e/o Operaio	BRINDISI	n. 1 u.l. art.18 , comma 2, Legge 68/99 ed equiparati	
7	LEO 3000	ROMA	Parco Zoologico	Addetto alle pulizie	FASANO (BR)	n. 1 u.l. art.18 , comma 2, Legge 68/99 ed equiparati	
8	LIDL ITALIA S.R.L	SAN VITO DEI NORMANNI (BR)	Supermercato	Commesso di Vendita	FASANO (BR)	n. 01 persona con disabilità ex art. 1 Legge 68/99	
9	M.T.	BRINDISI	Attività di organizzazione di	Addetto ad attività di back office	BRINDISI	n. 01 persona con disabilità ex art. 1	Convenzione ex art. 11 L.68/99



UFFICIO COLLOCAMENTO MIRATO

Via Tor Pisana, 114 - 72100 Brindisi (Br)

TEL 0831544117 MAIL collocamentomirato.brindisi@arpal.regione.puglia.it PEC collocamentomirato.brindisi@pec.rupar.puglia.it

						1 Lo gonio danno interimitato	.bririuisi@pec.rupar.puglia.ii
			datori di lavoro, federazioni di industria, commercio, artigianato e servizi, associazioni, unioni, federazioni fra istituzioni			Legge 68/99	n. 1 unità lav. Scadenza 31/10/2025
10	MADRE TERESA SRL	ORIA	Assistenza sociale non residenziale per anziani e disabili	OSS e/o Infermiera e/o impiegata amministrativa	ORIA	n. 1 u.l. art.18 , comma 2, Legge 68/99 ed equiparati	
11	STARTAIL SRL	FRANCAVILLA FONTANA (BR)	Altre attività di consulenza tecnica	Document Controller/Disegn atore CAD	FRANCAVILLA FONTANA (BR)	n. 01 persona con disabilità ex art. 1 Legge 68/99	Convenzione ex art. 11 L.68/99 n. 1 unità lav. Scadenza 31/08/2025



UFFICIO COLLOCAMENTO MIRATO

Via Tor Pisana, 114 - 72100 Brindisi (Br)

TEL 0831544117 MAIL collocamentomirato.brindisi@arpal.regione.puglia.it PEC collocamentomirato.brindisi@pec.rupar.puglia.it

ENTI PUBBLICI ED EQUIPARATI

N.	Ragione sociale Azienda	Sede legale	Attività aziendale	Qualifica	Sede di lavoro	Scoperture	Note
1	A.S.L. BR/1	BRINDISI	Ospedali e case di cura generici; Regolamentazione dell'attività degli organismi preposti alla sanità	Qualifiche varie	BRINDISI	n. 75 persone con disabilità ex art. 1 Legge 68/99	: - n. 47 unita lavorative in Convenzione ex art.11 l. 68/99 da assumere mediante procedure concorsuali gestite direttamente dall'Ente e mediante procedure di mobilità/ concorsi- per varie qualifiche da espletare entro il 31/12/2025; - n. 5 unità lavorative da assumere mediante procedura di avviamento numerico in atto (Collocamento mirato); - n. 23 unità lavorative come da PID anno 2024 prot. 55964 del 27.01.2025
						n. 2 u.l. art.18,comma 2, Legge 68/99 ed equiparati	Procedure concorsuali gestite direttamente da parte dell 'Ente.



UFFICIO COLLOCAMENTO MIRATO

Via Tor Pisana, 114 - 72100 Brindisi (Br)

TEL 0831544117 MAIL collocamentomirato.brindisi@arpal.regione.puglia.it PEC collocamentomirato.brindisi@pec.rupar.puglia.it

			1		1	T LO CONCOUNTENT	omirato.brindisi@pec.rupar.puglia.it
2	SANITASERVICE ASL BR S.R.L.	BRINDISI	Altre strutture di assistenza sociale residenziale	Amministrativi	BRINDISI	07persone con disabilità ex art. 1 Legge 68/99	Convenzione ex art. 11 l. 68/99 di cui : - n.05 u.l. con procedura in corso da assumere mediante avviamento numerico (Collocamento mirato); - n. 02 u.l. da assumere mediante procedure concorsuali gestite direttamente da parte dell'Ente.
3	ARCA NORD SALENTO	BRINDISI	Già Istituto Autonomo Case Popolari della Provincia di Brindisi	Collaboratore Amministrativo	BRINDISI	n. 01 persone con disabilità ex art. 1 Legge 68/99	Procedura di avviamento numerico in corso (collocamento mirato)
4	BRINDISI MULTI SERVIZI S.R.L.	BRINDISI	SERVIZI DI PULIZIA E SERVIZI INTEGRATI MULTI SERVIZI	OPERAIO ADDETTO PULIZIA E CUSTODIA	BRINDISI	Art.18	Procedura avviamento numerico (collocamento mirato)
5	MINISTERO DELL'ECONOMIA DELLE FINANZA	BRINDISI	Pubblica Amministrazione	Area Operatori	BRINDISI	Disab. n. 1	Procedura avviamento numerico (collocamento mirato)



UFFICIO COLLOCAMENTO MIRATO

Via Tor Pisana, 114 - 72100 Brindisi (Br)

TEL 0831544117 MAIL collocamentomirato.brindisi@arpal.regione.puglia.it PEC collocamentomirato.brindisi@pec.rupar.puglia.it

Brindisi, 13/05/2025

Il funzionario E.Q Responsabile dell'area collocamento mirato Dott.ssa Anna Chiara De Nozza

Il responsabile E.Q Ambito Territoriale di Brindisi Dott. Teodoro Passante

La Dirigente
U.O. Coordinamento Servizi per l'Impiego
Ambito Territoriale di Brindisi
Dott. Marta Basile